
Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

1. ERDÉLYI Blanka Asztalitenisz Sport Klub Szeged 18810 160

2. SZÖGI Szonja Asztalitenisz Sport Klub Szeged 19340 140

3. FAZEKAS Lizett Budapesti Erdért Sportegyesület 19974 120

4. FEGYVER Zsófia Központi Sport- és Ifjúsági Egyesület 19869 100

5. SOMOGYI Heidi Anna Mohácsi Torna Egylet 1888 19099 80

6. GYŐRI Zsófia Mohácsi Torna Egylet 1888 19100 70

7. BÉNYEI Nelli Asztalitenisz Sportegyesület Orosháza 19564 60

8. SZALAY-BERZEVICZY Flóra BVSC-Zugló 20146 50

9. YIN Jia Yi Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 19220 46

10. SZÁNTÓ Eszter Mohácsi Torna Egylet 1888 19799 42

11. JAKUS Enikő MALÉV-Budapest Airport HungaroControl Sport Club18846 38

12. VASS Borbála Szombathelyi Asztalitenisz Kör 21297 34

13. KONCZ Júlia Debreceni Asztalitenisz Klub 19490 30

14. CSIZMAZIA Hanna Győri Elektromos Vasas Sportkör 19286 26

15. MÉSZÁROS-WACHTER Nóra Debreceni Asztalitenisz Klub 20017 22

ÚJONC LEÁNY VÉGEREDMÉNY

Szabó László főbíró          Karikás Gábor főbíró helyettes



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont Hely

3 ERDÉLYI Blanka 18810 3 - 1 3 - 2 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 14

Asztalitenisz Sport Klub Szeged 10, 8, -6, 12 -6,-8,9,7,8 9, 3, 3 9, 4, 3 9, 6, 6 6, 11, 6 3, 3, 6

27 FEGYVER Zsófia 19869 1 - 3 3 - 0 3 - 0 0 - 3 3 - 1 3 - 0 11

Központi Sport- és Ifjúsági Egyesület -9, 10, -4, -11 8, 9, 9 6, 7, 14 -8, -3, -7 8, -7, 9, 8 5, 1, 8 3/3

5 SZÖGI Szonja 19340 3 - 0 3 - 1 3 - 1 3 - 0 3 - 1 13

Asztalitenisz Sport Klub Szeged 6, 3, 3 7, 1, -4, 5 6, -12, 10, 7 9, 7, 8 6, 5, -9, 4

32 SOMOGYI Heidi Anna 19099 3 - 0 3 - 1 3 - 1 3 - 0 11

Mohácsi Torna Egylet 1888 4, 6, 4 -10, 6, 9, 7 5, 10, -7, 9 2, 10, 6 3/4

14 SZALAY-BERZEVICZY Flóra 20146 1 - 3 1 - 3 1 - 3 7

BVSC-Zugló -6, -4, 14, -2 -5, -6, 10, -7 -7, 8, -8, -8

9 FAZEKAS Lizett 19974 3 - 2 3 - 0 4/3

Budapesti Erdért Sportegyesület -7,4,-8,8,8 7, 3, 7

31 GYŐRI Zsófia 19100 3 - 2 9

Mohácsi Torna Egylet 1888 11,-9,8,-6,8

6 BÉNYEI Nelli 19564 8

Asztalitenisz Sportegyesület Orosháza

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont Hely

34 YIN Jia Yi 19220 1 - 3 3 - 0 3 - 1 3 - 1 3 - 2 3 - 2 11

Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub -7, -5, 7, -3 7, 4, 10 7, -9, 2, 4 -4, 15, 7, 7 7,-9,8,-7,9 10,-9,-6,7,6

30 JAKUS Enikő 18846 0 - 3 3 - 1 1 - 3 3 - 2 3 - 1 10

MALÉV-Budapest Airport HungaroControl Sport Club -9, -7, -6 9, 7, -3, 8 9, -5, -8, -8 -9,11,6,-7,5 -3, 10, 5, 8

33 SZÁNTÓ Eszter 19799 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 2 11

Mohácsi Torna Egylet 1888 7, 9, 7 4, 9, 7 6, 7, 4 10,6,-6,-9,7

38 VASS Borbála 21297 3 - 1 1 - 3 3 - 0 8

Szombathelyi Asztalitenisz Kör -9, 3, 8, 11 -9, -7, 8, -10 10, 8, 8 4/3

23 MÉSZÁROS-WACHTER Nóra 20017 2 - 3 0 - 3 7

Debreceni Asztalitenisz Klub -5,11,6,-8,-8 -6, -9, -5

21 KONCZ Júlia 19490 1 - 3 8

Debreceni Asztalitenisz Klub 8, -13, -8, -8 4/4

26 CSIZMAZIA Hanna 19286 8

Győri Elektromos Vasas Sportkör 3/4
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1. 2. 3. Pt. Hely
3 ERDÉLYI Blanka 18810 3 - 0 3 - 0 4

Asztalitenisz Sport Klub Szeged 3, 3, 6 3, 6, 3
6 BÉNYEI Nelli 19564 3 - 0 3

Asztalitenisz Sportegyesület Orosháza 7, 6, 4
34 YIN Jia Yi 19220 2

Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

1. 2. 3. 4. Pt. Hely
31 GYŐRI Zsófia 19100 1 - 3 3 - 0 3 - 0 5

Mohácsi Torna Egylet 1888 -8, 7, -9, -8 5, 2, 2 10, 9, 4
27 FEGYVER Zsófia 19869 3 - 1 3 - 1 6

Központi Sport- és Ifjúsági Egyesület 9, 8, -9, 11 10, -7, 7, 7
30 JAKUS Enikő 18846 3 - 1 4

MALÉV-Budapest Airport HungaroControl Sport Club -3, 10, 5, 8
26 CSIZMAZIA Hanna 19286 3

Győri Elektromos Vasas Sportkör

1. 2. 3. 4. Pt. Hely
5 SZÖGI Szonja 19340 3 - 1 3 - 0 3 - 1 6

Asztalitenisz Sport Klub Szeged 6, -12, 10, 7 10, 9, 6 -7, 10, 3, 8
9 FAZEKAS Lizett 19974 3 - 1 3 - 2 5

Budapesti Erdért Sportegyesület 7, -10, 12, 8 4,-10,7,-13,0
33 SZÁNTÓ Eszter 19799 3 - 0 4

Mohácsi Torna Egylet 1888 6, 7, 4
21 KONCZ Júlia 19490 3

Debreceni Asztalitenisz Klub

1. 2. 3. 4. Pt. Hely
32 SOMOGYI Heidi Anna 19099 3 - 0 3 - 1 3 - 0 6

Mohácsi Torna Egylet 1888 4, 6, 4 6, -17, 6, 13 4, 7, 2
14 SZALAY-BERZEVICZY Flóra 20146 3 - 0 3 - 0 5

BVSC-Zugló 8, 7, 13 8, 8, 9
38 VASS Borbála 21297 3 - 1 4

Szombathelyi Asztalitenisz Kör -9, 3, 8, 11
23 MÉSZÁROS-WACHTER Nóra 20017 3

Debreceni Asztalitenisz Klub
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